



Ticaret Odası'ndan açıklama

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan ekmeğin ve pide fiyatları ile ilgili açıklamada bulundu.

Bakanlığın geçen yıl uyguladığı ekmeğin fiyatlarının maliyetlerinin artması ile fırıncıların talepleri doğrultusunda bu yıl uygulanmaya başlandığını belirten Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan açıklamasında 'Son dönemde ekmeğin fiyatlarıyla ilgili çeşitli açıklamalarda bulunulmuştur. Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu durumu aydınlatmak için bilgilendirme yapmak durumundayız.

Öncelikle geçen seneden itibaren Bakanlığımız ekmeğin fiyatını 1 kg - 6 TL olarak sınırlanmış ve tavan fiyat olarak belirlemiştir. Yani 210 gr - 1,25 TL olarak.

Oda olarak biz de fırıncılardan gelen taleplerin karşılığında bu tavan fiyatı kendilerine ilettilik.

Fırıncı arkadaşlar, geçen sene kendilerinden fedakârik yaparak bu fiyatı 1 kg - 5 TL olarak uygulamışlar ve 200 gr - 1 TL'den satışa sunmuşlardır. Ancak, bu dönemde tekrar görüşmeler yapılmış, girdi maliyetlerinin çok yüksek olmasından dolayı, özellikle un fiyatlarının son dönemlerde % 100 zam görmesi üzerine zaten onlara tanınmış olan 1 kg - 6 TL fiyatına geçmişler ve 210 gr -



1,25 TL'den satmaya başlamışlardır. Pide fiyatı da bunun dışında tutulmuş bu sene pide fiyatı 3 TL olarak belirlenmiştir. Bu özel dönemde, Ramazan boyunca fırınların iftar saatine 2 saat kala, üretimlerinin durdurulma şartı başlamış ve dağıtılan ekmeğin, özellikle pidenin en az yarısını servisle evlere dağıtmaya başlanmıştır. Pide satışının en önemli özelliği, satış grafiğini sıcak olarak satışta belirlemekte ama bu dönemde yağılma olmaması için bu sıcak satışta yağda sağlanamamaktadır. Ayrıca, dağıtım ve girdi

maliyetinin de yükselmiş olmasıyla beraber fiyat 3 TL olarak belirlenmiştir. Biz Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizin taleplerini alıyoruz, değerlendiriyoruz ve piyasa şartlarını da göz önünde bulundurarak en makul olanı sunmaya çalışıyoruz. Son olarak, Soma halkından fırıncı arkadaşlara yardımcı olmalarını, dağıtımın daha hızlı ve herkese yetiştirilebilmesi için, ekmeğin ve pide ihtiyacını gelen araçlardan aşağı inerek karşılanmasını daha sağlıklı olacağını düşünüyoruz. Saygılarımızla' dedi.

Haber Merkezi



1 MAYIS'A YAKLAŞIRKEN

1 Mayıs yaklaşıyor dünyayı nasırlı elleri ile yaratan işçi sınıfının uluslararası Birlik dayanışma ve mücadele günü kutlu olsun. Bu 1 Mayıs'ı zorlu günlerden geçerken karşıyoruz. Bir tarafta binlerce insanın ölüme sebep olan dünyayı etkisi altına alan coronavirus ile savaş veriyorlar, diğer tarafta işini kaybeden dükkanları kapatmak zorunda kalan işsizlere maruz kalmış milyonlarca emekçi işsizlik ve sefalet içinde mücadelesini sürdürmektedir.

Eyde kalça ağrıları yapanlar şunu unutmamalıdır, ücretsiz izne giraz eden işçiler işten çıkarılıyor, çalışma şartlarının çok ağır ve zor koşulların iyice zorlaştı. Bir dönemde emekçi kesimin taleplerini alanlarda getirdiği 1 Mayıs emek ve Dayanışma günü kutlanıyor.

Oysaki 1 Mayıs'ın tarihsel anlamı 1800'ü yıllara dayanmaktadır. Bu yıllarda işçi sınıfının çalışma koşulları çok kötüydü, düşük ücret verilmesi işyeri güvenliğinin çok kötü olması örgütlenme grev haklarının ve sosyal hakların olmaması işgücü 13-14 saat olmasından dolayı 1856 yılında Avustralya'ya taş ve inşaat işçileri günde 8 saat çalışma talebi ile büyük bir militan dizenleşti. Yürüyüşün yasakları o kadar etkiliydi ki, tüm dünyadaki işçiler çalışma koşullarını

düzeltilmesi ve 8 saatlik iş süresi için alanlara indiler. Yine 1800 seksenli yıllarda Amerika'daki maden, sanayi ve inşaat işçilerinin çalışma koşullarının düzeltilmesi ve çalışma saatinin 12 saatten 8 saate inmesi için büyük kitlesel eylemler yapmak için sendikalaşmaya gittiler. Tabii ki her zamanki gibi sermayedarlar hükümet gücünü arkasına alıp kolluk güçleri ile bu eylemlere müdahale etti. 1886 yılında chicago'daki eylemlerde polis ve göstericiler ile büyük mücadeleler oldu. 4 tane işçi katledildi, yüzlerce işçi yaralandı, yine 4 tane işçinin ölümlerine sebep oldu. Bu idamlarla işçi eylemlerinin önüne geçilmek istendi. İdam edilen 4 tane işçi önderinin cenazesine 600.000 işçi katıldı. Amerika'daki bu olaylar tüm dünyadaki ülkelere büyük kitlesel tepkilere neden oldu. Tüm dünya ülkelerinin işçileri artık okuyup bilenleri yakından takip ediyor ve yakın bir olayda örgütlenmekteydi.

Tüm dünya işçileri 1889 yılında işçilerin uluslararası düzeyde demokratik ve sosyal taleplerini savunmak Birlik, kardeşlik ve dayanışma gerçekleştirme sermayeye karşı mücadelesini yükseltmek için ikinci enternasyonal yani uluslararası işçi Birliği kurdular. Bu kuruluş 1 Mayıs'ı işçi sınıfının Birlik mücadelesine

ve dayanışma günü olarak ilan etmiştir. Ülkemizde 1 Mayıs ilk defa 1906'da İzmir'de kutlandı. Dönem dönem yasaklanmasına rağmen hala yemek sınıfının taleplerini alanlarda dile getirmesini devam ettirmektedir.

Günümüzde de emek sınıfına yönelik saldırılar devam etmekte olduğu için Sendikalaşmaya gittik. Bu bağlamda Sendikaların verilen tarihsel 1 Mayıs görevi işçi sınıfının sorunlarını çözüm yollarını alanlarda dile getirmesini istenmiştir. Şu anda ülkemizde hem salgın hem de derin bir ekonomik kriz yaşanmaktadır. Bu haldeyken bile özelleştirme ve yoksul ulaştırma devam etmektedir. Kömür ocaklarımız yok gene özelleştiriliyor, özelleştirme değil, özelleştirme değil, madenler santraller kamu eli ile işletilmesi kamu-özel kadrolu taşeron ayırma yapmadan bütün işçiler sendikali olmalıdır.

Ne kadar bu 1 Mayıs'la alanlarda olmasak da taleplerimizi Her platformda haykırmaya devam edeceğiz. İşimiz, ayımız ve geleceğimize sahip çıkacağız. Bu bağlamda Türkiye'de ve Dünyada ki, emeği ile geçiren tüm işçi ve emekçi kesiminin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutlarız.

Selçuk METİN

MEDİĞÜN SAĞLIK GRUBU

Uzm. Dr. Selma FAZLIÇ

- Üst ve Alt Solunum Yolları
- Enfeksiyon Hastalıkları
- Diyabet
- Troid Hastalıkları
- Karaciğer, Mide, Safra Kesesi, Sindirim Sistemi Hastalıkları
- Kanserler
- Rametizmal Hastalıklar